[image: doc]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛО ГАЗ-САЛЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 октября 2017 года					                                                 № 154

О признании утратившим силу постановления
Администрации села Газ-Сале от 03 октября 2017 года № 134

В целях систематизации муниципальных правовых актов Администрации села Газ-Сале, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования, Администрация села

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации села Газ-Сале от 03 октября 2017 года № 134 «Об утверждении Порядка предоставления разрешения на осуществление земляных работ».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава села									              И.М. Заборный

image1.jpeg